令和7年度 加盟登録及び春季大会参加申込について

下記提出書類を<u>4月1日以降</u>に「東京都高体連空手道専門部」ホームページからダウンロードしてご記入ください。<u>分類Aのデータ・書類</u>を期日までに**国土舘高等学校(細貝)**までお送りください。<u>分類Bのデータはデータのみ</u>を保善高等学校の前田先生までお送りください。また、加盟登録費及び参加費、ゼッケン費用も期日までに下記口座にお振り込みください。ご不明な点がありましたら、事務局までご連絡をお願い致します。

(1) 提出書類

(令和7年4月12日(土)総会時提出可)

А	① 加盟登録用紙(校長印捺印、全空連番号記入)② 加盟登録費納金票(顧問印捺印)③ 春季大会申込書(校長印捺印)④ 春季大会参加費納金票(顧問印捺印)⑤ 名簿作成資料	帝切令和7年4月16日(水)
В	│ ⑥ 高体連ゼッケン申込書	【締切令和7年4月12日(十)

(2) 東京都高体連加盟登録費等(年間)

1	国公私立	学校加盟費	10,	〇〇〇円(男女別)
		個人登録費		500円(1名あたり)
2	都立	学校加盟費		不要(都高体連扱い)
		個人登録費		500円(1名あたり)
3	加盟校全員	ゼッケン費用	1,	700円(1枚あたり)

(3) 大会参加費

- ① 個人 1,500円(1名あたり)
- ② 団体 6,000円(1チームあたり)

(4) 振込□座

みずほ銀行 中目黒支店(132) 普通2159303 東京都高等学校体育連盟空手道専門部 事務局長 細貝武司

(5) 注意事項、その他

- ① 加盟登録費及び大会参加費の振込人名は、必ず学校名でお願い致します。
- ② 加盟登録費及び大会参加費・ゼッケン費用を一括して振り込んでいただいても構いません。
- ③ 高体連主催の大会に参加するためには、(財)全日本空手道連盟への登録が必要です。 登録が必要な場合は、『全国高体連空手道部HP』を参考にして申し込んで下さい。
- ④ 大会当日までに全空連登録番号を所持していない場合は、大会に参加することが出来ません。
- ⑤ 大会申し込み書を手書きで記入する場合以下の3つのルールを必ずお守りください。 ※体重の少ない階級から記入してください。 ※階級に関しては、階級欄に記入し、「+」「-」などの記号を忘れずに記入してく ださい。(-61kg級、-53kg級など)
- ⑥ データをお送りになる際はPDF等にはせず、エクセルファイルのままお送りください。

(6) 書類送付先

	T 154-8553		
書類	東京都世田谷区若林4-32-1 国士舘高等学校 細貝武司		
デー	TEL: 03-5481-3131 / FAX: 03-5489-3149		
夕	E-Mail: thosogai@kokushikan.ac.jp		
	〒 169-0072		
分類Bの	東京都新宿区大久保3-6-2 保善高等学校 前田博史		
データ	東京都新宿区大久保3-6-2 保善高等学校 前田博史 TEL:03-3209-7521 / FAX:03-3209-9480		
	E-Mail: h.maeda@hozen.ed.jp		

(7) 問い合わせ先

〒154-8553

東京都世田谷区若林4-32-1 国士舘高等学校 細貝武司 TEL:03-5481-3131 / FAX:03-5489-3149

E-Mail: thosogai@kokushikan.ac.jp